

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Rekonštrukcia komunikácie ul. Komenského Moldava nad Bodvou				Miesto: Moldava nad Bodvou		Rozpočet:	
Objekt : hsv+psv				JKSO :		Spracoval: Ing. Tibor Kozmann	
				Dňa: 15.5.2024		Zmluva č.:	
Odberateľ: Mesto Moldava nad Bodvou				IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: E. T. K, s. r. o., Moldava nad Bodvou				IČO: 36 175 340		DIČ: SK2021353004	
Projektant:				IČO:		DIČ:	
0				0		0	
0				0		0	
A ZRN				B IN - Individuálne náklady		C NUS - náklady umiestnenia stavby	
1 HSV: 22 340,83 1 073,45 23 414,28				6 Práce nadčas 0,00		11 Zariadenie staveniska 0,00	
2 PSV: 0,00 0,00 0,00				7 Murárske výpomocy 0,00		12 Prevádzkové vplyvy 0,00	
3 MCE: 0,00 0,00 0,00				8 Bez pevnej podlahy 0,00		13 Sťažené podmienky 0,00	
4 Iné: 0,00 0,00 0,00				9		14	
5 Súčet: 22 340,83 1 073,45 23 414,28				10 Súčet riadkov 6 až 9: 0,00		15 Súčet riadkov 11 až 14: 0,00	
projektant, rozpočtár, cenár				dodávateľ, zhotoviteľ		D ON - ostatné náklady	
dátum: podpis:				E. T. K, s. r. o., Moldava nad Bodvou		16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte 0,00	
pečiatka:						17 Inžinierska činnosť 0,00	
						18 Projektové práce 0,00	
						19	
						20 Súčet riadkov 16 až 19: 0,00	
						E Celkové náklady	
odberateľ, obstarávateľ						21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 23 414,28	
dátum: podpis:						22 DPH 20% z: 4 682,86	
pečiatka:						23 DPH 0% z:	
						24 Súčet riadkov 21 až 23: 28 097,14	
						F Odpočet - prípočet	

Odberateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

Projektant:

Dodávateľ: E. T. K, s. r. o.

045 01 Moldava nad Bodvou

Stavba : Rekonštrukcia komunikácie ul. Komenského Moldava nad Bodvou

Objekt : hsv+psv

Spracoval: Ing. Tibor Kozmann

JKSO :

Dátum: 15.05.2024

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	4 093,10	0,00	4 093,10	0,00000	46,592	75,528
5 - KOMUNIKÁCIE	14 207,60	0,00	14 207,60	108,02185	0,000	99,833
8 - RÚROVÉ VEDENIA	256,50	0,00	256,50	1,21818	0,000	11,451
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	3 783,63	1 073,45	4 857,08	1,52840	0,000	102,773
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	22 340,83	1 073,45	23 414,28	110,76843	46,592	289,585
 Za rozpočet celkom	 22 340,83	 1 073,45	 23 414,28	 110,76843	 46,592	 289,585

Odberateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

Projektant:

Dodávateľ: E. T. K, s. r. o.

045 01 Moldava nad Bodvou

Stavba : Rekonštrukcia komunikácie ul. Komenského Moldava nad Bodvou

Objekt : hsv+psv

Spracoval: Ing. Tibor Kozmann

JKSO :

Dátum: 15.05.2024

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNE PRÁCE														
1	221	113151114	Frézovanie živ. krytu hr. do 50 mm, š. do 750 mm alebo do 500 m2	364,000	m2	10,00	3 640,00		3 640,00		0,00000	0,128	46,592	20
2	001	171151101	Hutnenie násypov pre akýkoľvek sklon, dĺžku a mieru zhutnenia	197,000	m2	2,30	453,10		453,10		0,00000		0,000	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				4 093,10			4 093,10	0,00	4 093,10		0,00000		46,592	
5 - KOMUNIKÁCIE														
3	272	573111112	Postrek živ. infiltračný s posypom kam. z asfaltu 1,0 kg/m2	561,000	m2	0,96	538,56		538,56	0,00601	3,37161		0,000	20
4	272	573221111	Postrek živ. spojovací z cestného dechtu 0,5-0,7 kg/m2	561,000	m2	0,66	370,26		370,26	0,00061	0,34221		0,000	20
5	221	577145111	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 16 obrus (ABH) hr. 50 mm, š. do 3 m 364+197 = 561,000	561,000	m2	15,98	8 964,78		8 964,78	0,12219	68,54859		0,000	20
6	221	577192217	Betón asfaltový ložný ACL 22 (ABVH) š. do 3 m modifik. tr. I, hr. 70 mm	197,000	m2	22,00	4 334,00		4 334,00	0,18152	35,75944		0,000	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				14 207,60			14 207,60	0,00	14 207,60		108,02185		0,000	
8 - RÚROVÉ VEDENIA														
7	221	899331111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	3,000	kus	85,50	256,50		256,50	0,40606	1,21818		0,000	20
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				256,50			256,50	0,00	256,50		1,21818		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
8	221	913111111	Montáž a demontáž plastového podstavca dočasnej dopravnej značky	6,000	kus	0,58	3,48		3,48		0,00000		0,000	20
9	221	913111112	Montáž a demontáž stĺpika dĺžky do 2 m dočasnej dopravnej značky	6,000	kus	0,98	5,88		5,88		0,00000		0,000	20
10	221	913111115	Montáž a demontáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	8,000	kus	1,24	9,92		9,92		0,00000		0,000	20
11	221	913111211	Priplatok k dočasnému podstavcu plastovému za prvý a ZKD deň použitia 15*6 = 90,000	90,000	kus	0,20	18,00		18,00		0,00000		0,000	20
12	221	913111212	Priplatok k dočasnému stĺpiku dĺžky do 2 m za prvý a ZKD deň použitia	90,000	kus	0,12	10,80		10,80		0,00000		0,000	20
13	221	913111215	Priplatok k dočasnej dopr. značke samost. základnej za prvý a ZKD deň použitia	90,000	kus	0,23	20,70		20,70		0,00000		0,000	20
14	221	914001111	Osadenie zvislých cestných dopravných značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	6,000	kus	23,50	141,00		141,00	0,24570	1,47420		0,000	20
15	MAT	404420513	Značka dopravná	6,000	kus	95,00		570,00	570,00	0,00450	0,02700		0,000	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
16	MAT	404457140	Značka dopravná inform. šípka	1,000	kus	43,45		43,45	43,45	0,00900	0,00900		0,000	20
17	MAT	404457285	Značka dopravná zábrana	2,000	kus	80,00		160,00	160,00	0,00490	0,00980		0,000	20
18	MAT	404459610	Stĺpik Al 60/5 hladký drážkový	6,000	ks	50,00		300,00	300,00	0,00130	0,00780		0,000	20
19	272	919735113	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm 6,46*5,46 = 11,920	11,920	m	15,50	184,76		184,76	0,00005	0,00060		0,000	20
20	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	46,592	t	15,45	719,85		719,85		0,00000		0,000	20
21	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 46,592*30 = 1397,760	1 397,760	t	0,41	573,08		573,08		0,00000		0,000	20
22	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	46,592	t	16,00	745,47		745,47		0,00000		0,000	20
23	013	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	46,592	t	1,68	78,27		78,27		0,00000		0,000	20
24	321	979086112	Nakladanie alebo prekladanie sute a vybúraných hmôt	46,592	t	6,56	305,64		305,64		0,00000		0,000	20
25	272	979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	46,592	t	20,75	966,78		966,78		0,00000		0,000	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				4 857,08			3 783,63	1 073,45	4 857,08		1,52840		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				23 414,28			22 340,83	1 073,45	23 414,28		110,76843		46,592	
Za rozpočet celkom				23 414,28			22 340,83	1 073,45	23 414,28		110,76843		46,592	